
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХО 

П О С Т А Н О В Л Е Н А
ТГУРСКИИ
Е

от 2023г. №
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Админис 
Верхотурский от 16.05.2023 № 342 «О подгот 

организаций, расположенных на территори 
Верхотурский, к новому 2023/2024 уч<

траиии городского округа 
овке образовательных 
и городского округа 

ебному году»

ац:

ме

В соответствии с Федеральным законом от 0(р 
ФЗ «Об общих принципах организации местного са: 
Федерации», от 29 декабря 2012 года N 273-ФЭ "Об 
Федерации", приказом Министерства образовав 
Федерации от 23.07.2008 № 213 «Об организ 
образовательных учреждений к новому уч> 
Министерства образования и молодежной политик 
04.04.2023 № 418-Д «Об утверждении плана 
государственных образовательных организаций 
подведомственных Министерству образования 
Свердловской области, и муниципальных 
расположенных на территории Свердловской обла,( 
году», в целях создания комплексной системы 
образовательных организациях, своевременного 
санитарного и противопожарного законодательст 
защищенности при подготовке и проведении оценки 
учебному году, руководствуясь Уставом городского 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администр 
Верхотурский от 16.05.2023г. № 342 «О по 
организаций, расположенных на территории городе}; 
к новому 2023/2024 учебному году» следующие изм 

1) в приложении «График приемки обр 
расположенных на территории городского округу 
2023/2024 учебному году» строки 15-18 изложить в

обргз

о(5

15 МАОУ «СОШ № 46» 
(основная и начальная 
школы)

Крамаренко Н 
Анатольев

аталья
на

07.08.2023г. 
16:00 ч.

16 МБДОУ «Детский сад 
№17» (3 структурных 
подразделения)

Кораблева Лю 
Анатольев

дмила
на

07.08.2023г. 
13:00 ч.

октября 2003 года № 131- 
моуправления в Российской 

образовании в Российской 
ия и науки Российской 
,ии плановой подготовки 

е(бному году», приказом 
л  Свердловской области от 
роприятий по подготовке 

Свердловской области, 
и молодежной политики 
овательных организаций, 

сти, к 2023/2024 учебному 
еспечения безопасности в 

устранения нарушений 
ва, антитеррористической 
их готовности к 2023/2024 

округа Верхотурский,

ации городского округа 
рготовке образовательных 
кого округа Верхотурский, 
нения:

^зовательных организаций, 
Верхотурский, к новому 

човой редакции:



17 МАДОУ «Детский сад 
№19»

Зарипова Tai 
Васильев!

ъяна
ia

07.08.2023г. 
11:00 ч.

18 МКДОУ «Детский сад 
№24»

Макарихина ( 
Владимиро

Зльга
вна

07.08.2023г. 
10:00 ч.

2.Опубликовать настоящее постановление в и 
«Верхотурская неделя» и разместить на официальн 
Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего пост 
заместителя главы Администрации городского 
социальным вопросам Бердникову Н. Ю.

нформационном бюллетене 
dm сайте городского округа

шовления возложить на 
округа Верхотурский по

Глава
городского округа Верхотурский U M JD f А. Г. Лиханов


